証券コード 2391
2025年10月21日

株 主 各 位

東 京 都港 区 浜松 町一 丁目 3 1 番

代表取締役社長 坂 田 政 一

第40回 定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、2025年10月３日付でご送付いたしました当社「第40回定時株主総会招集ご通知」の記載
事項の一部に誤りがございましたので、ここに謹んでお詫びを申し上げますとともに、下記のと
おり訂正いたします。
なお、電子提供措置にて掲載している「第40回 定時株主総会招集ご通知」につきましては、

訂正後の内容を掲載しております。

敬 具

記

訂正事項① 11 ページ

４.会社役員に関する事項

（１）取締役の氏名等

※訂正箇所に下線を付しております。

（訂正前）

地    位 氏    名 担当及び重要な兼職の状況

取 締 役 北 岡 隆 之
株式会社インテック 取締役会長
ＴＩＳ株式会社 取締役
一般社団法人テレコムサービス協会 会長

（訂正後）

地    位 氏    名 担当及び重要な兼職の状況

取 締 役 北 岡 隆 之 株式会社インテック 取締役会長

訂正事項② 14 ページ

４.会社役員に関する事項

（５）社外役員に関する事項

※訂正箇所に下線を付しております。

（訂正前）

社外取締役北岡隆之氏は、株式会社インテックの取締役会長を兼務しております。同社

は当社の株式を保有しており、当社は同社の持分法適用会社であります。また、同社は当

社のネットワークの運用監視業務及びシステム開発を受託しております。

 なお、同氏はＴＩＳ株式会社の取締役を兼務しております。同社は株式会社インテック

の完全親会社であります。

 また、同氏は一般社団法人テレコムサービス協会の会長を兼務しております。当社と同

協会の間に特別な関係はありません。

（訂正後）

社外取締役北岡隆之氏は、株式会社インテックの取締役会長を兼務しております。同社

は当社の株式を保有しており、当社は同社の持分法適用会社であります。また、同社は当

社のネットワークの運用監視業務及びシステム開発を受託しております。

以上